ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

05.09.2024 г. г. Енакиево № 5 «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов"

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году
и решения приемной комиссии от 05.09.2024 г. протокол № 3,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Зачислить 05.09.2024 г. в состав студентов I курса заочной формы
обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики:

- на базе основного общего образования с получением среднего общего
образования в группу № С В - 10-24 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной сварки (наплавки) со сроком обучения в
соответствии с учебными планами и программами:

55. Ларину Арианну Александровну
56. Федотова Дмитрия Максимовича

2. Заместителю директора Цыбровской М.Ю. внести соответствующие
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (П-СГЗ)
техникума.

ПРИЛОЖЕНИЕ №  1 К ПРИКАЗУ

Профессия: 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))"

№
п/п

Фамилия

Федотов

Имя

Дмитрий

Отчество

Максимович

Подчинение:
Министерство образования

и науки Донецкой
Народной Республики

Форма собственности:
(государственная)

г» 22Й Ю
® О-  О О,g а £!

“ ю  S : ̂ ° 2 'w  я
s  * ;
О 2ас 5
л Я 1

О. 5 *U Н =J  g  «в4

S?

дс

a s •©*:”  И й 1о  а  1 1

2207245

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧЕРЕЖДЕНИЕ"ЕНАКИЕВСКИЙ

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ"

Образовательный уровень
(квалифицированный рабочий)

ООО

Профильный предмет (в
соответствии с правилами

приема)

1 1

3,00

а 2

8. г

30____ __
60,00

Приказ от 05.09.2024

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет
ассигнований

государственного
_______ бюджета)

Второй предмет (в
соответствии с

правилами приема)

Й
§
8.

и

русс яз

32

3,00

I !

№  5 приказа о зачислении

13 14

60,00

9 . 2
« О Ою  о  а  щ
*5 «л асd ° 2 Р Д»о ?  S S § ¥ч— С н Р  *S  ft b я  а  в1 i 1 1 1 а

о, о S о- sо « f *  |

3,10 62,00 182,00

Ларина Арианна Александровна 1623 4000969790 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,00 60,00 180,00